EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 002/2018 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste - PR, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Teste Seletivo, conforme ANEXO I, aberto através do Edital
de Teste Seletivo Nº 002/2018.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada ou indeferida deverá

interpor recurso, conforme disposto no item 12. do Edital de Teste Seletivo Nº 002/2018, anexando o
comprovante de pagamento e/ou justificativas/fundamentos para que tenha sua inscrição homologada. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 06 DE JANEIRO DE 2018, com início às 08h00min, na ESCOLA MUNICIPAL VISCONDE DE
MAÚA, Prolongamento da Avenida Iguaçú - PR 471, em Nova Esperança do Sudoeste – PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Certificado Militar;
V - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
VI - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Esperança do Sudoeste - PR, 14 de dezembro de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

360542 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL ALANA PAULA JELONSCHEK 106699364

360108 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL ALINE MARIA PASOLINI 128733590

360729 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL ALINI LEOPOLDO JUREMEIRA 96000308

360422 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL AMANDA THAIS LOESCH 5568015

360356 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL ANDREIA VARELLA FRANCESCON 82424032

360709 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL BIANCA HAYASHI MENDES 92571335

359656 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL BRUNO FELIPE ALVES DE LIMA 1040147070

360324 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL CARLOS ALBERTO SANTIN 34641480

360538 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL CAROLINE TROMBINI 99006706

360037 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL CIBELI REGINA DE CARVALHO 91963922

359711 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL CLEOVAN DA SILVA 98282394

360671 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL CLEVERTON PAULO DAS CHAGAS 98489711

360358 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL DAIANE CRISTINA ABITANTE 96011202

360462 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL EDER TODESCHINI 3408579

359657 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL EDINA CASSIANE PADILHA 99717904

359714 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL EDINA MARA MENSOR BENTO 5077646

360067 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL EDUARDO MARCELO VIANA INÁCIO 4099635577

359654 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL FELIPE VALADÃO MONTEIRO 205729098

359335 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL FERNANDO WESSLER 94974356

359247 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL FLAVIO ALBERTO OPOLSKI 81007918

360275 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL GILBERTO CAETANO DA SILVA 66270998

359707 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL HORRANA MOURA MOREIRA 49606280

360217 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL IGOR SPINARDI AMORIM 88510453

360731 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL JAIR DEJAN 7074880761

359897 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL JÚLIA CRISTINA PARISE 94424135

360727 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
JOAO MATHEUS AUGUSTO
TEIXEIRA 123174500

360407 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL JOSIANE SOARES SAI 97606803

360236 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL JULIANO KERNE PEDROSO 54040415

359946 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL LAIS CRISTINA WESCHENFELDER 99470690

360201 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL LUAN RICARDO VEIGAS 108865210

360576 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
LUCIANA MESQUITA BARLETA
MARCHIORATTO 72009134

360409 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL LUIZ CARLOS STANG 62990864

359683 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
MARIA HELENA BLASIUS
CWIERTNIA 110954298

360592 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
MARLÔ CRISTINA RIBEIRO
POMPEO 4134052

359758 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL MARLEY TREVISAN SABADIN 59161946

360707 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL MAYCON ROBERTO BASSO ALVES 94144205

359880 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL MURILO MACHADO 128729755

359563 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL NILSON CARLOS DE OLIVEIRA 213554768

360518 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL PAMELA CASTANHA INHOATTO 99148098

360185 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL RICARDO CÉSAR DELGADO 97863598

360454 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL ROBER MAZZUCHETTI 51242777

360687 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
SABRINA YOHANA DE OLIVEIRA
BONA 100680726

360053 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL THAIS REGINA ZANATTA 87277810

360645 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL TICYANA ALVES DE SOUZA 104198524

359693 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL VANESSA RENATA SALVI 102107810

360665 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL VINICIUS FAGUNDES 106696080

360704 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL VITOR QUEIROZ COSECHEN 95743153